
ZARZĄDZENIE NR 303/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Słubice na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1) ) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr XVIII/142/2019 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 
2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu" do uchwały nr XVIII/142/2019 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 

2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220 ze zmianami3)) wprowadza się zmiany planu 

dochodów, jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na rok 2020 po zmianach wynosi 

116 032 462,52 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 113 278 564,88 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w kwocie 602 641,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 753 897,64 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w kwocie 2 589 136,52 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 
3) Tekst wymienionej Uchwały został zmieniony Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XX/158/2020 z dnia 24 kwietnia 

2020r., XXII/189/2020 z dnia 25 czerwca 2020r., XXIII/219/2020 z dnia 27 sierpnia 2020r.XXIV/231/2020 z dnia 
24 września 2020r.XXV/245/2020 z dnia 29 października 2020r., XXVI/263/2020 z dnia 26 listopada 2020r. oraz 
Zarządzeniami Burmistrza Słubic: Nr 20/2020 z dnia 31 stycznia 2020r., 28/2020 z dnia 11 lutego 2020r., 46/2020 z dnia 
24 lutego 2020r; 57/2020 z dnia 2 marca 2020r., 65/2020 z dnia 10 marca 2020r., 73/2020 z dnia 27 marca 2020r., 74/2020 
z dnia 31 marca 2020r., 75/2020 z dnia 7 kwietnia 2020r., 76/2020 z dnia 8 kwietnia 2020r., 85/2020 z dnia 28 kwietnia 
2020r.,88/2020 z dnia 30 kwietnia 2020r., 95/2020 z dnia 7 maja 2020r.,110/2020 z dnia 21 maja 2020r., 114/2020 z dnia 
29 maja 2020r., 134/2020 z dnia 26 czerwca 2020r., 148/2020 z dnia 2 lipca 2020r., 159/2020 z dnia 7 lipca 2020r., 
188/2020 z dnia 3 sierpnia 2020r., 191/2020 z dnia 12 sierpnia 2020r., 210/2020 z dnia 7 września 2020r., 211/2020 z dnia 
8 września 2020r., 233/2020 z dnia 30 września 2020r., 269/2020 z 30 października 2020 r., 270/2020 z 30 października 
2020r., 283/2020 z dnia 16 listopada 2020r. 

Id: 95676589-344B-451B-A287-5BD12C497365. przyjety Strona 1



§ 2. 1. W załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu" do uchwały nr XVIII/142/2019 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 

2020 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 220 ze zmianami2)), wprowadza się zmiany planu 

wydatków, jak w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na rok 2020 po zmianach wynosi 

127 432 462,52 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 104 474 603,02 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 68 890 711,80  zł, z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 34 251 969,78 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 34 638 742,02 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 5 943 080,22 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 28 472 226,20 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 

1 116 584,80 zł, 

e) obsługę długu gminy w kwocie 52 000,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 22 957 859,50, z tego na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22 657 859,50 zł, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 4 366 500,00 zł, 

b) zakup i objecie akcji i udziałów w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 95676589-344B-451B-A287-5BD12C497365. przyjety Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 22 037,89

bieżące

Oświata i wychowanie 2 657 909,00 2 679 946,89

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania:

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Własne

4 5 8

bieżące

bieżące 60 000,00 60 000,00

0,00

§

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 12 000,00 12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 303/2020
Burmistrza Słubic
z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: 95676589-344B-451B-A287-5BD12C497365. przyjety Strona 1



0,00 0,00

80195 0,00 22 037,89

0,00 0,00

0,00 22 037,89

razem: 0,00 22 037,89

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 269,00

0,00 0,00

75056 0,00 269,00

0,00 0,00

0,00 269,00

852 -6 134,00 0,00

0,00 0,00

85203 -6 134,00 0,00

0,00 0,00

-6 134,00 0,00 401 673,002010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

407 807,00

Ośrodki wsparcia 407 807,00 401 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna 408 786,20 402 652,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 555,00 22 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Spis powszechny i inne 22 555,00 22 824,00

Administracja publiczna 374 157,00 374 426,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 2 753 897,64 2 753 897,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 589 136,52 2 589 136,52

bieżące 85 029 750,34 85 051 788,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 602 641,00 602 641,00

28 895,892030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 858,00

Pozostała działalność 6 858,00 28 895,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 152 641,00 152 641,00

Id: 95676589-344B-451B-A287-5BD12C497365. przyjety Strona 2



razem: -6 134,00 269,00

0,00 0,00

-6 134,00 22 306,89

0,00 0,00

Ogółem: 116 016 289,63 116 032 462,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 3 191 777,52 3 191 777,52

bieżące 28 160 641,65 28 154 776,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Id: 95676589-344B-451B-A287-5BD12C497365. przyjety Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

12 000,00 12 000,00 12 000,00 6 000,46 5 999,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 6 000,46 5 999,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zmiany w planie wydatków

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 303/2020
Burmistrza Słubic
z dnia 27 listopada 2020 r.

Id: 95676589-344B-451B-A287-5BD12C497365. przyjety Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

6 344 596,00 5 530 096,00 5 528 096,00 1 159 241,00 4 368 855,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 814 500,00 814 500,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

6 344 596,00 5 523 096,00 5 521 596,00 1 159 241,00 4 362 355,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 821 500,00 821 500,00 0,00

1 606 047,00 1 594 047,00 1 592 047,00 1 132 841,00 459 206,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 047,00 1 598 047,00 1 596 547,00 1 132 841,00 463 706,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

4 738 549,00 3 936 049,00 3 936 049,00 26 400,00 3 909 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 500,00 802 500,00 0,00

-23 500,00 -23 500,00 -23 500,00 0,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

4 734 549,00 3 925 049,00 3 925 049,00 26 400,00 3 898 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 500,00 809 500,00 0,00

10 429 944,19 10 429 944,19 10 084 650,39 7 750 744,00 2 333 906,39 15 000,00 282 250,00 48 043,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 825,00 -34 825,00 -32 800,00 -9 800,00 -23 000,00 0,00 0,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 825,00 34 825,00 32 800,00 9 800,00 23 000,00 0,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 429 944,19 10 429 944,19 10 084 650,39 7 750 744,00 2 333 906,39 15 000,00 282 250,00 48 043,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 562 749,39 8 562 749,39 8 540 749,39 6 870 463,00 1 670 286,39 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 561 749,39 8 561 749,39 8 539 749,39 6 870 463,00 1 669 286,39 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 243,80 253 243,80 205 200,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 48 043,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 025,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 025,00 3 025,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 243,80 254 243,80 206 200,00 0,00 206 200,00 0,00 0,00 48 043,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 401,00 890 401,00 888 401,00 780 281,00 108 120,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 401,00 890 401,00 888 401,00 780 281,00 108 120,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 289,73 1 084 289,73 1 034 289,73 568 412,73 465 877,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

-3 060,00 -3 060,00 -3 060,00 -1 560,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 289,73 1 084 289,73 1 034 289,73 566 852,73 467 437,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

539 031,73 539 031,73 529 031,73 460 654,73 68 377,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 060,00 -3 060,00 -3 060,00 -1 560,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 031,73 539 031,73 529 031,73 459 094,73 69 937,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 716 321,00 27 954 282,07 24 538 852,00 19 288 711,00 5 250 141,00 2 175 049,07 171 840,00 1 068 541,00 0,00 0,00 6 762 038,93 6 762 038,93 0,00

-206 267,00 -206 267,00 -206 267,00 -198 000,00 -8 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 304,89 99 304,89 35 504,89 6 500,00 29 004,89 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00

34 738 358,89 27 847 319,96 24 368 089,89 19 097 211,00 5 270 878,89 2 175 049,07 235 640,00 1 068 541,00 0,00 0,00 6 891 038,93 6 891 038,93 0,00

22 375 069,00 16 158 069,00 14 113 338,00 12 049 299,00 2 064 039,00 855 000,00 121 190,00 1 068 541,00 0,00 0,00 6 217 000,00 6 217 000,00 0,00

-105 500,00 -105 500,00 -105 500,00 -105 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 500,00 66 500,00 4 000,00 3 500,00 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00

22 463 069,00 16 119 069,00 14 011 838,00 11 947 799,00 2 064 039,00 855 000,00 183 690,00 1 068 541,00 0,00 0,00 6 344 000,00 6 344 000,00 0,00

457 915,00 457 915,00 445 475,00 408 323,00 37 152,00 0,00 12 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 915,00 454 915,00 442 475,00 405 323,00 37 152,00 0,00 12 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział Nazwa

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieRóżne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

70004

70005

75023

75075

75085

754

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

801

75416

80101

80103

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Id: 95676589-344B-451B-A287-5BD12C497365. przyjety Strona 2



6 988 547,00 6 612 508,07 5 560 759,00 4 582 438,00 978 321,00 1 040 049,07 11 700,00 0,00 0,00 0,00 376 038,93 376 038,93 0,00

-73 612,00 -73 612,00 -73 612,00 -70 000,00 -3 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 612,00 5 612,00 4 312,00 2 000,00 2 312,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 920 547,00 6 544 508,07 5 491 459,00 4 514 438,00 977 021,00 1 040 049,07 13 000,00 0,00 0,00 0,00 376 038,93 376 038,93 0,00

95 792,00 95 792,00 95 792,00 0,00 95 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 792,00 95 792,00 95 792,00 0,00 95 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 954 338,00 2 913 338,00 2 906 938,00 1 445 950,00 1 460 988,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00

-23 155,00 -23 155,00 -23 155,00 -20 000,00 -3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 155,00 4 155,00 4 155,00 1 000,00 3 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 937 338,00 2 894 338,00 2 887 938,00 1 426 950,00 1 460 988,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

161 939,00 161 939,00 161 939,00 0,00 161 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 037,89 22 037,89 22 037,89 0,00 22 037,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 976,89 183 976,89 183 976,89 0,00 183 976,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964 185,60 4 964 185,60 3 014 185,60 1 554 790,00 1 459 395,60 15 000,00 1 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 400,00 -7 400,00 -7 400,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 964 185,60 4 964 185,60 3 014 185,60 1 554 790,00 1 459 395,60 15 000,00 1 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 179,00 1 401 179,00 1 397 279,00 1 219 552,00 177 727,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 401 179,00 1 401 179,00 1 397 279,00 1 219 552,00 177 727,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 160,00 15 160,00 15 160,00 0,00 15 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 160,00 15 160,00 15 160,00 0,00 15 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 837,00 618 837,00 511 165,00 473 300,00 37 865,00 0,00 107 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 837,00 618 837,00 511 165,00 473 300,00 37 865,00 0,00 107 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 459,00 506 459,00 503 259,00 473 300,00 29 959,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 459,00 506 459,00 503 259,00 473 300,00 29 959,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 318 776,00 2 104 776,00 2 101 376,00 1 478 655,00 622 721,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 318 776,00 2 104 776,00 2 101 376,00 1 478 655,00 622 721,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00

1 997 607,00 1 783 607,00 1 780 207,00 1 447 113,00 333 094,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997 607,00 1 783 607,00 1 780 207,00 1 447 113,00 333 094,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00

13 434 980,54 12 349 980,54 12 281 230,54 272 932,00 12 008 298,54 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 785 000,00 300 000,00

-30 100,00 -30 100,00 -30 100,00 0,00 -30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 434 980,54 12 349 980,54 12 281 230,54 272 932,00 12 008 298,54 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 785 000,00 300 000,00

8 161 270,31 8 161 270,31 8 161 270,31 272 932,00 7 888 338,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 161 270,31 8 161 270,31 8 161 270,31 272 932,00 7 888 338,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 863,00 1 042 863,00 1 042 863,00 0,00 1 042 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 863,00 1 048 863,00 1 048 863,00 0,00 1 048 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

Rodzina

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu90005

90002

90004

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

855

900

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

80146

Świetlice szkolne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148

80195

852

85219

85220

85401

85505

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Przedszkola 

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 95676589-344B-451B-A287-5BD12C497365. przyjety Strona 3



1 406 660,00 1 106 660,00 1 106 660,00 0,00 1 106 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 260,00 1 112 260,00 1 112 260,00 0,00 1 112 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

488 300,00 396 300,00 386 300,00 0,00 386 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 700,00 390 700,00 380 700,00 0,00 380 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00

99 183 647,98 76 361 788,48 67 077 242,61 33 388 850,73 33 688 391,88 5 473 799,07 2 642 162,00 1 116 584,80 0,00 52 000,00 22 821 859,50 22 521 859,50 300 000,00

-328 652,00 -328 652,00 -326 127,00 -224 360,00 -101 767,00 0,00 -500,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 689,89 214 689,89 148 864,89 31 300,00 117 564,89 0,00 63 800,00 2 025,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00

99 205 685,87 76 247 826,37 66 899 980,50 33 195 790,73 33 704 189,77 5 473 799,07 2 705 462,00 1 116 584,80 0,00 52 000,00 22 957 859,50 22 657 859,50 300 000,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

374 157,00 374 157,00 374 157,00 351 195,80 22 961,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 426,00 374 426,00 374 426,00 351 195,80 23 230,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 555,00 22 555,00 22 555,00 21 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 824,00 22 824,00 22 824,00 21 839,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 786,20 408 786,20 15,00 0,00 15,00 407 807,00 964,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 134,00 -6 134,00 0,00 0,00 0,00 -6 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 652,20 402 652,20 15,00 0,00 15,00 401 673,00 964,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 807,00 407 807,00 0,00 0,00 0,00 407 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 134,00 -6 134,00 0,00 0,00 0,00 -6 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 673,00 401 673,00 0,00 0,00 0,00 401 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 480 009,00 26 480 009,00 829 109,00 644 928,00 184 181,00 0,00 25 650 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 -3 287,00 -9 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 480 009,00 26 480 009,00 818 309,00 641 641,00 176 668,00 0,00 25 661 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300 000,00 20 300 000,00 172 500,00 141 706,00 30 794,00 0,00 20 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -1 956,00 -7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300 000,00 20 300 000,00 163 500,00 139 750,00 23 750,00 0,00 20 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350 000,00 5 350 000,00 516 600,00 482 033,00 34 567,00 0,00 4 833 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350 000,00 5 350 000,00 516 600,00 482 033,00 34 567,00 0,00 4 833 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 000,00 713 000,00 23 000,00 21 189,00 1 811,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 331,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 000,00 713 000,00 21 200,00 19 858,00 1 342,00 0,00 691 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 160 641,65 28 160 641,65 1 989 262,30 1 053 465,59 935 796,71 415 415,15 25 755 964,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 934,00 -18 934,00 -12 800,00 -3 287,00 -9 513,00 -6 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 069,00 13 069,00 2 269,00 0,00 2 269,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 154 776,65 28 154 776,65 1 978 731,30 1 050 178,59 928 552,71 409 281,15 25 766 764,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 366 500,00

0,00

0,00

4 366 500,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Wspieranie rodziny

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki razem:

90015

90095

Rozdział

75056

85501

85502

85504

85203

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

zmniejszenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

852

przed zmianą

zwiększenie
Spis powszechny i inne

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 95676589-344B-451B-A287-5BD12C497365. przyjety Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

